REQUERIMENTO DE PESAR

REQUERIMENTO visando inserir em Ata

dos Trabalhos desta Casa, VOTO DE

PESAR pelo falecimento de Jorge do

Espírito Santo, conhecido como Carioca no

dia 26 de fevereiro de 2023.

Senhor Presidente

O Senhor Jorge do Espírito Santo, mais conhecido como Carioca, foi uma figura

marcante na região do Centro de Santo André. Conhecido e querido por todos,

consertava guardas-chuvas na Elisa Flaquer, onde sempre recebia seus clientes com

um sorriso no rosto e esbanjando simpatia. Nunca é fácil falar dos que partiram, pois a

saudade nos inunda o coração e faz com que a ausência se torne ainda mais pesada.

Assim, aos que a conheceram, resta apenas a lembrança, e o exemplo a seguir.

À família e amigos próximos, nossa solidariedade e sinceras condolências, esperando

que nossas palavras sejam ao menos um singelo conforto neste momento tão difícil.

Isso posto, REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental,

visando inserir em Ata dos Trabalhos desta Casa VOTO DE PESAR pelo falecimento

de Jorge do Espírito Santo, conhecido como Carioca no dia 26 de fevereiro de 2023.

1) Familiares do Sr. Jorge do Espírito Santo.

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 27 de fevereiro de 2023.

Vavá da Churrascaria

VEREADOR

tg

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003600350031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-02-27T17:39:44-0300

		2023-02-27T18:05:53-0300

		2023-02-28T08:09:07-0300

		2023-02-28T10:40:01-0300

		2023-02-28T10:41:49-0300

		2023-02-28T11:01:00-0300

		2023-02-28T11:01:45-0300

		2023-02-28T11:11:00-0300

		2023-02-28T11:29:54-0300

		2023-02-28T11:38:08-0300

		2023-02-28T11:47:14-0300

		2023-02-28T12:01:07-0300

		2023-02-28T12:01:59-0300

		2023-02-28T12:31:55-0300

		2023-02-28T13:00:34-0300

		2023-02-28T13:10:04-0300

		2023-02-28T13:23:13-0300

		2023-02-28T13:39:14-0300

		2023-02-28T13:52:05-0300

		2023-02-28T15:48:50-0300